
GreenBeat Nexus: Анкета за вашите потреби и идеи за забрзување на зелената 

транзиција на европскиот музички екосистем 

Ве известуваме дека проектот GreenBeat Nexus објави анкета за учество во истражување за 

одржливост во музичкиот сектор. 

Оваа иницијатива, поддржана од Европската Унија преку програмата „Креативна Европа“ 

и „Музиката ја движи Европа“ (Music Moves Europe), има цел да идентификува ставови и 

искуства од музички уметници, организации и здруженија од земјите на „Креативна 

Европа“, со цел да се поттикне зелената транзиција во европскиот музички екосистем. 

Истражувањето ги опфаќа сите сегменти – од локални иницијативи и едукација, до 

фестивали, турнеи и дигитални платформи. 

Анкетата можете да ја пополните на следниов линк:  

https://on-the-move.org/news/greenbeat-nexus-survey-about-your-needs-and-ideas-accelerate-

green-transition-european-music 

Краен рок за пополнување е 31 мај 2026 година.  
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